Asparagi semen similiter in uino bibat. Aliud. Secūdam mulieris, & uerum carnū capita, et alumē Aegyptiū, cum adipe anserino diluito, & in lana ad os uteri apponat. Aliud. Aeruginē, florem æris, utrunq; oboli dimidij pondere, thuris masculi, aluminis scissi, fructus uitis syluestris, gallæ, myrrhæ, malicorij, refinæ, polij, singulorum obolū, in melle tritū, per triduum bis in die

apponat. Si uero fortassis acrius fuerit, anferis adipē ac nītrum tostum ammis-
feto. Vinum autē exhibeto, fortitudinē in ipso uitans. Aliud ad conceptum.

Vermem carnū qui caudam habet accipito, & de ipso tres aut quatuor par-
tes sumito. & origanum tenuem simul cū rosāceo unguēto terito. & hoc ad ute-
ri os apponat. Aliud. Portulacam cum adipe anserino, & myrrha, & por-
ri semine, & felle bubulo terito, et lanę inuoluta ad os uteri apponito. Si mē-
ses quidem fiant multi, non cōcipit autem, floris aris obolos duos, et aluminis
falsi tantundem, cum melle terito, & lana excipito. Illiget autem mulier lanam
in linteum cū filo, & sibi ipsi subdat, ita ut filum extra promineat. Deinde quum
probe purgata fuerit extrahat, & uino odorato myrti folijs iniectis seruelfacto
proluat, & uirum accedat. Subdititiū ad conceptum. Mel, myrrham,
myrticę fructum, resinam liquidam, adipem anserinum, omnia simul trita lanę
inuoluta apponat. Aliud, quod uterum ualde aperire potest, quū conclusus
est, & concipere non potest, & ad aquā expurgandam. Accipe anchusam par-
uam, & leniscum, & cuminū, & cyperum, & cucurbitam syluestrem, & nītrum
rubrū, & sal Aegyptium, & anchusam magnā. Hęc omnia trita per linteum ras-
rum excernito, & acceptum mel ad lentū ignem coquito. Postquam uero effere-
buit, ceram ac resinam ammisfeto. Deinde etiam alijs omnibus ammixtis oleū
affundito, ac ab igne tollito, & tepida lanę cōuolutę inuoluta utero apponito,
donec purgata fuerit. Aliud. Si mulierē concipere uelis, ad purgatoria qui-
bus utitur, etiam uirū accedere oportet. Et baccas lauri nigras decem, thuris pu-
gillos tres, & cumini modicū, cū melle trita in lanam succidam inuoluat, & ses-
mel in die subdat, & semel auferat, ad quatuor dies, & ijsdem diebus à cibo ab-
stineat. Conceptum impediens. Si uero cōcipere non oporteat, misyos
magnitudinē fabę aqua diluito, ac bibendam dato, & per annum ut ita dicam,
non concipiet. Partum accelerans ægre parienti. Lauri radicē derafam,
aut lauri baccas dimidij acetabuli mēsurā in aqua calefacta bibēdas dato. Aliud
partū accelerans. Dictamni obolos duos tritos in aqua calida bibat. Aut abro-
toni drachmā, & lauri baccas, & anisum, in uini dulcis ueteris cyatho terito, &
aquę cyatho affuso bibendū dato. Hoc bonum est si ante partus dolores fuerit
datum. Aut dictamni obolū, myrrhę obolū, anisi obolos duos, nitri obolum.
Hęc cū uini dulcis cyatho uno terito, & aquę calidę cyathis duobus affusis bi-
benda dato. Deinde calida lauato. Aliud partū accelerās. Resinam terebin-
thinam, mel, oleū duplum horum, uinum odoratū q̄ suauissimū. Hęc mixta te-
pelfacta sæpe ebibēda dato. Oportet autē, & uteros sedare, si fuerint inflammati.
Aliud. Cucumeris syluestris quicūq; albus fuerit semen cerę infarcito, dein-
de lanę rubrę inuolutū lumbis alligato. Si uero prægnans multo tempo-
re cohabeatur, & parere non possit, sed diebus pluribus ex partus doloribus la-
borer: Sit autē iuuenis, in uigore, et multo sanguine referta, secare oportet uenas
in malleolis, & sanguinē detrahare, uirū respectu habito. & postea calida lauri
corticibus incoctis lauato. Viticis autē semen, & dictamnū creticam, utriq; pari
portione, in uino albo aut aqua bibendū dato. Subdititiū autem medicamen-
tum facito, galbano, et baccis lauri, et oleo rosāceo, in lana inuolutis ac subditis.
Aliud. Filicis quercinę radicē tritam in uino bibendā dato, & adiantum tri-
tum in oleo dilutū illinendum, & in uino meraco bibendū dato. Aliud, quod
puerperę